お客様各位

平成 30年 8月吉日

株式会社イーネットワークシステムズ

関西エリアにおける電気料金の改定について

当社は、関西エリア向け電気料金プラン『関西１』『関西１－VP』『関西２』『関西２－VP』『関西２－HO』『低

圧電力』の電気料金を本年 10月の検針分から下記の通り改定いたします。 今まで同様、関西電力株式会社殿よ

りもお得な料金メニューとなっております。

これからもより多くのお客様に選ばれ続けられるよう努めてまいりますので、よろしくお願いいたします。

 1. 電気料金改定一覧

・標準プラン

関西 1（従量電灯 A 相当） 改定前料金 改定後料金

最低料金 最初の 15kWh まで 327.00 334.00

電力量料金 15kWh 超過～120kWh まで 19.76 19.95

120kWh 超過～300kWh まで 26.19 25.33

300kWh 超過 29.94 28.76

関西 2（従量電灯 B 相当） 改定前料金 改定後料金

基本料金 1kVA あたり 388.80 388.80

電力量料金 最初の 120kWh まで 17.40 17.59

120kWh 超過～300kWh まで 21.68 20.82

300kWh 超過 24.95 23.77

低圧電力 改定前料金 改定後料金

基本料金 1kW につき 500.00 500.00

電力量料金 1kWh につき 20.08 19.68

・バリュープラン

関西 1－VP（従量電灯 A 相当） 改定前料金 改定後料金

最低料金 最初の 15kWh まで 327.00 334.00

電力量料金 15kWh 超過～120kWh まで 19.74 19.93

120kWh 超過～300kWh まで 25.92 25.30

300kWh 超過 26.94 25.88

関西 2－VP（従量電灯 B 相当） 改定前料金 改定後料金

基本料金 1kVA あたり 388.80 388.80

電力量料金 最初の 120kWh まで 16.88 17.40

120kWh 超過～300kWh まで 20.60 20.61

300kWh 超過 23.45 22.70

・法人プラン

関西 2－HO（従量電灯 B 相当） 改定前料金 改定後料金

基本料金 1kVA あたり 388.80 349.92

電力量料金 最初の 120kWh まで 17.05 17.57

120kWh 超過～300kWh まで 18.86 20.71

300kWh 超過 23.15 22.58

  ※計算における金額の単位は 1 円とし、その端数は小数点以下第一位で四捨五入いたします。

2. 燃料費調整について

料金改定とあわせて、燃料費調整の前提諸元についても、見直しを実施しております。

関西電力の燃料費調整単価と同じになります。

＜基準燃料価格＞

＜基準単価＞

 改定前料金 改定後料金

改定前料金 改定後料金

25,500 円/ｋｌ 27,100 円/ｋｌ

0.195 円/kWh 0.162 円/kWh

        ※基準燃料価格とは、料金設定の前提である原油・ＬＮＧ・石炭の燃料価格の加重平均値で、燃料調整費における価格変動の基準値です。

                ※基準単価とは、燃料費調整単価の算定に用いる基準単価で、平均燃料価格が基準燃料価格に比べて 1,000 円/kl変動した場合の値です。

                ※燃料費調整単価は銭単位とし、その端数は小数点以下第 1 位で四捨五入します。

                ※基準単価には、消費税相当額を含みます。

3. 本件についてのお問い合わせ先

株式会社イーネットワークシステムズ コールセンター

受付時間：平日 9:00～18:00

電話番号：0120-49-1710

お客様がご契約されている取次店の割引率を適用いたします

電気

料金
＝ × ＋

基本

料金

電力量

料金
取次店の割引率

再生可能

エネルギー賦課金

燃料費

調整額
＋